2021 年５月 14 日

各 位

会 社 名   株式会社 サ ン コ ー

代表者名   代表取締役社長 竹村 潔

（コード番号 6964 東証第二部）

問合せ先   管理本部長 佐藤 一郎

（TEL 0263－52－2918）

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2021 年２月５日に公表した 2021 年３月期の通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 2021 年３月期 通期連結業績予想と実績値との差異（2020 年４月１日～2021 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に

帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　銭

13,100 480 550 420 46.55
今回実績　（Ｂ） 13,321 622 810 569 63.14
増減額　（Ｂ－Ａ） 221 142 260 149
増減率　（％） 1.7 29.6 47.3 35.5

（ご参考）前期実績
（2020年３月期）

14,726 544 586 423 46.92

前回発表予想　（Ａ）

２． 差異の理由
2021 年３月期の連結業績につきましては、主に自動車関連製品の受注が回復した事と、コロナ禍

で在宅勤務・テレワーク等の定着により事務機・デジタル製品が増産となり、増益となりました。

以 上